
Id: QFKULDWSKNGMPAKZUQFXZXOPB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR IX/83/11
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 5 września 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib. 

Na podstawie art. 12 § 10, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 
poz.  112  z późniejszymi  zmianami)  oraz  postanowienia  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  z dnia  4 sierpnia 
2011 r. (Dz. U. Nr 162, poz. 978) Rada Gminy Zbrosławice uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy  się  odrębne  obwody  głosowania  w wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.: 

1. obwód  głosowania  Nr  9 w  Domu  Pomocy  Społecznej  Prowadzonym  przez  Ojców  Kamilianów 
w Zbrosławicach z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Domu Pomocy Społecznej Prowadzonym przez Ojców 
Kamilianów w Zbrosławicach przy ulicy Wolności 34. 

2. obwód głosowania Nr 10 w Domu Pomocy Społecznej Miedary w Miedarach z siedzibą obwodowej komisji 
wyborczej w Domu Pomocy Społecznej Miedary w Miedarach przy ulicy Zamkowej 7. 

3. obwód  głosowania  Nr  11  w Domu  Pomocy  Społecznej  w Łubiu  z siedzibą  obwodowej  komisji  wyborczej 
w Domu Pomocy Społecznej w Łubiu przy ulicy Pyskowickiej 34. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości  poprzez  rozplakatowanie  na  tablicach  ogłoszeń  w sołectwach,  w Urzędzie  Gminy  Zbrosławice  oraz 
w BIP. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Fels


